
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique  
Université Djilali Bounaama khemis miliana 

Faculté des lettres et langues  
Département de traduction  

 

Emploi du temps L1 traduction – Semestre 1 

jours horaires G1 G2 

S
a
m

e
d

i  

8.30 – 
10.00 

Introduction à  la traduction A-B-A 

Mr Alili  
S 05 

 

10.00 -
11.30 

Techniques du travail universitaire  
Mme BOUDEHANE  

S 11 

Introduction à  la traduction A-B-
A 

Mr Alili  
S 05 

11.30 – 
13.00 

Introduction à  la traduction A-B 
Mme BOUDEHANE  

Amphi 02 

Introduction à  la traduction A-B 
Mme BOUDEHANE  

Amphi 02 

13.00 – 
14.30 

 Introduction à  la traduction C-A 
Mme BOUDEHANE  

S09 

14.30 – 
16.00 

Introduction à  la traduction C-A 

Mme BOUDEHANE  
S02 

Technologie de l’information et 
de la communication  

Mr Bensdira 
S08 

16.00 – 
17.30 

Technologie de l’information et de la 
communication  

Mr Bensdira  
S08 

Techniques du travail 
universitaire  

Mme BOUDEHANE  
S 11 

D
im

a
n

c
h

e
  

8.30 – 
10.00 

  

10.00 -
11.30 

  

11.30 – 
13.00 

  

13.00 – 
14.30 

  

14.30 – 
16.00 

  

16.00 – 
17.30 

  

L
u

n
d

i  

8.30 – 
10.00 

Introduction à  la traduction B-A 

Mr Boumaza 
S08 

Perfectionnement de la langue B 

Mme Bouguebina 
S05 

10.00 -
11.30 

Perfectionnement de la langue B 

Mme Bouguebina 
S27 

Introduction à  la traduction B-A 

Mr Boumaza 
S21 

11.30 – 
13.00 

  

13.00 – 
14.30 

  

14.30 – 
16.00 

  

16.00 – 
17.30 

  



 

 

M
a
rd

i   

8.30 – 
10.00 

 Introduction à  la traduction A-C 

Mr Boumaza 
S01 

10.00 -
11.30 

Introduction à  la traduction A-C 

Mr Boumaza 
S09 

 

11.30 – 
13.00 

  

13.00 – 
14.30 

  

14.30 – 
16.00 

 

  

16.00 – 
17.30 

 

  

M
e
rc

re
d

i  

8.30 – 
10.00 

  

10.00 -
11.30 

Méthodologie de la recherche  

Mr Taher Djebar  
Salle de conférences 

11.30 – 
13.00 

  

13.00 – 
14.30 

  

14.30 – 
16.00 

  

16.00 – 
17.30 

  

J
e

u
d

i   

8.30 – 
10.00 

Perfectionnement de la langue C 

Mme Koran  
S. de conf  

10.00 -
11.30 

outils et supports numériques  
Mr Souaadi  
S de conf  

11.30 – 
13.00 

Perfectionnement de la langue A 

Mr Mekaki  
S. de conf 

13.00 – 
14.30 

Linguistique  

Mr Mekaki 
S. de conf 

14.30 – 
16.00 

  

16.00 – 
17.30 

  


