## Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique Université Djilali Bounaama khemis miliana Faculté des lettres et langues Département de traduction

## Emploi du temps L1 traduction - Semestre 1

jours	horaires	G1	G2
Samedi	8.30 <b>–</b> 10.00	Introduction à la traduction A-B-A Mr Alili S 05	
	10.00 - 11.30	Techniques du travail universitaire M <sup>me</sup> BOUDEHANE S 11	Introduction à la traduction A-B-A Mr Alili S 05
	11.30 – 13.00	Introduction à la traduction A-B Mme BOUDEHANE Amphi 02	Introduction à la traduction A-B Mme BOUDEHANE Amphi 02
	13.00 <b>–</b> 14.30		Introduction à la traduction C-A  Mme BOUDEHANE  S09
	14.30 <b>–</b> 16.00	Introduction à la traduction C-A  Mme BOUDEHANE  S02	Technologie de l'information et de la communication Mr Bensdira S08
	16.00 <b>–</b> 17.30	Technologie de l'information et de la communication Mr Bensdira S08	Techniques du travail universitaire M <sup>me</sup> BOUDEHANE S 11
Dimanche	8.30 <b>–</b> 10.00		
	10.00 - 11.30		
	11.30 – 13.00		
	13.00 – 14.30		
	14.30 – 16.00		
	16.00 <b>–</b> 17.30		
Lundi	8.30 <b>–</b> 10.00	Introduction à la traduction B-A Mr Boumaza S08	Perfectionnement de la langue B M <sup>me</sup> Bouguebina S05
	10.00 - 11.30	Perfectionnement de la langue B M <sup>me</sup> Bouguebina S27	Introduction à la traduction B-A Mr Boumaza S21
	11.30 <b>–</b> 13.00		
	13.00 – 14.30 14.30 –		
	16.00 16.00 –		
	17.30		

Mardi	8.30 <b>–</b> 10.00		Introduction à la traduction A-C Mr Boumaza S01
	10.00 - 11.30	Introduction à la traduction A-C Mr Boumaza S09	301
	11.30 <b>–</b> 13.00		
	13.00 – 14.30		
	14.30 <b>–</b> 16.00		
	16.00 – 17.30		
Mercredi	8.30 -		
	10.00 10.00 -	Méthodologie de	la recherche
	11.30	<b>Méthodologie de la recherche</b> Mr Taher Djebar Salle de conférences	
	11.30 <b>–</b> 13.00		
	13.00 <b>–</b> 14.30		
	14.30 <b>–</b> 16.00		
	16.00 – 17.30		
Jeudi	8.30 -	Perfectionnement de la langue C	
	10.00	Mme Koran S. de conf	
	10.00 - 11.30	outils et supports numériques  Mr Souaadi  S de conf	
	11.30 –	Perfectionnement de la langue A	
	13.00	Mr Mekaki S. de conf	
	13.00 – 14.30	<b>Linguistique</b> Mr Mekaki	
	14.30 -	S. de d	cont
	14.30 -		
	16.00 <b>–</b> 17.30		